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 ضربه وزارت اطلاعات 
به سازمان  جاسوسی بیگانه

وزارت اطلاعــات بــا انتشــار اطلاعیــه ای، از 
متلاشی شدن شبکه  همکار با سرویس اطلاعاتی 
بیگانه خبرداد؛ شــبکه ای که با طراحی یکی از 
سازمان های جاسوسی بیگانه، قصد دست اندازی 
به اطلاعات ایرانیانی که به خارج از کشــور تردد 
می کننــد را داشــت. دراین اطلاعیــه تصریح 
شده اســت که در جریان تعقیب دائمی اهداف 
و اقدام های اطلاعاتی- عملیاتی ســازمان های 
جاسوسی متخاصم، اطلاعاتی از تمرکز خاص و 
سنگین یکی از سرویس ها بر ایرانیان ترددکننده 
به خارج از کشور، به ویژه افراد دارای مسئولیت در 
مناصب مختلف یا دسترسی به اطلاعات مهم در 
نهادهای حساس کشور و دارندگان تخصص های 

ویژه در رشته های مختلف به دست آمد.
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قالیباف رئیس مجلس ماند
در انتخابات اجلاسیه چهارم هیأت رئیسه، محمدباقر قالیباف با 

کسب 210رأی رئیس مجلس ماند.
به گزارش همشهری، پیش از این و در 3سال گذشته قالیباف 
در اجلاسیه اول و دوم با کســب 230رأی و در اجلاسیه سوم 
194رأی مثبت نمایندگان را برای تمدید ریاست بر قوه مقننه 
کسب کرده بود.در اجلاسیه دوره چهارم قالیباف با الیاس نادران، 

فریدون عباسی، داوطلب ریاست مجلس بودند.
نمایندگان مردم در خانه ملت همچنیــن عبدالرضا مصری و 
مجتبی ذوالنوری را به ترتیب با 158 و 152رأی به عنوان نواب 
اول و دوم مجلس انتخاب کردند.در انتخاب نواب رئیس، آرای 
ذوالنوری و علی نیکزاد با یکدیگر برابر بود و   مورد بازشماری قرار 
گرفت که دست آخر براساس آیین نامه داخلی مجلس، با برگزاری 
قرعه کشــی میان این 2داوطلب درنهایت مجتبی ذوالنوری 

به عنوان نایب رئیس دوم مجلس انتخاب شد.
در اجلاســیه اول مجلس شورای اســلامی، سیدامیرحسین 
قاضی زاده هاشمی و علی نیکزاد به عنوان نایب رئیس اول و دوم 
معرفی شدند. در اجلاسیه دوم و سوم ترکیب نواب رئیس ثابت 
بود و در هر 2دوره مصری و نیکزاد، مســئولیت نواب رئیســی 

مجلس را برعهده داشتند.

راه مشترک تهران و جاکارتا
درجریان سفر رئیسی به اندونزی، مقام های دوطرف 11سند و تفاهمنامه همکاری امضا کردند 

    برنامه های سفر
  دیــدار دوجانبه روســای جمهور ایران و 

اندونزی
   غرس نهال دوستی ازسوی روسای جمهور 

2 کشور در محوطه کاخ »مردکا«
  امضای اســناد همــکاری 2 کشــور در 

بخش های مختلف
  دیدار رئیسی با روسای مجلس نمایندگان 

و مجلس مشورتی اندونزی
  برگزاری نشست مشترک با تجار و فعالان 

اقتصادی 2 کشور در جاکارتا
  گفت وگو با علما و اندیشمندان اندونزیایی

  دیدار با ایرانیان مقیم اندونزی

رئیس دولت سیزدهم در دوازدهمین ســفر خارجی خود در 21 ماه 
اخیر، در صدر هیأت بلندپایه سیاسی - اقتصادی و در سفری 3 روزه، 
راهی جاکارتا شد تا مناسبات ایران و اندونزی وارد عصر نوینی شود؛ 
سفری که پس از حدود 17سال انجام می شود و با توجه به رویکردهای 
نوین دولت درعرصه سیاست خارجی، از اهمیت ویژه ای برخوردار 
 است.به گزارش همشهری، ســیدابراهیم رئیسی درحالی دیروز با

 جوکو ویدودو، همتای اندونزیایی خود دیدار و گفت وگو کرد که آخرین 
دیدار روسای جمهور 2 کشــور به حدود 17سال پیش بازمی گردد؛ 
19 اردیبهشت ماه 1385 بود که محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور 
پیشــین ایران، در راس هیأتی بلندپایه به جاکارتا رفت؛ سفری که 
شرکت در ششمین اجلاس سران کشورهای عضو گروه »دی8 « یکی 
از مهم ترین برنامه های آن بود. اکنون اما پس  از حدود 2دهه به نظر 
می رسد مناسبات 2 کشور مهم جهان اسلام وارد عصر نوینی شده است 
و دوطرف با توجه به علاقه مندی ها و ظرفیت های مشترک به دنبال 

ارتقای بیش از پیش همکاری های دوجانبه هستند.

سیاست 
گروه سیاسیخارجی

    عزم دوجانبه برای همکاری های همه جانبه
حضور در نشست مطبوعاتی مشترک با رئیس جمهور اندونزی از 
برنامه های نخستین روز سفر رئیسی به جاکارتا بود. رئیس جمهور 
ایران دراین نشست با اشاره به سابقه 70ساله روابط دیپلماتیک 
2 کشور، امضای اســناد همکاری را نشــان دهنده عزم دوطرف 
به منظور توســعه همه جانبه روابط دانست. رئیســی با اشاره به 
تصمیم 2 کشور برای انجام مبادلات با ارزهای ملی، از هدف گذاری 
انجام شده برای رساندن حجم مبادلات تجاری 2 کشور به سطح 
20میلیارد دلار خبر داد. وی همچنین با اشــاره به دیدگاه های 
مشترک 2 کشــور در مسئله فلسطین و افغانســتان، تأکید کرد 
ایران و اندونزی به حمایت از حقوق مردم فلسطین تا آزادی قدس 

شریف پایبند هستند.

  امضای 11سند و تفاهمنامه همکاری
به سیاق ســفرهای خارجی قبلی رئیس جمهور ایران، امضای اسناد 
همکاری، یکی از مهم ترین دستورکارهای نخستین روز سفر رئیسی 
به اندونزی بود. براین اســاس مقام های دوطرف در مراسم ویژه ای، 
11ســند و تفاهمنامه همکاری امضا کردند تا دور تازه ای در روابط 
تهران - جاکارتا آغاز شود. تفاهمنامه تجارت ترجیحی، لغو روادید، 
مبادلات فرهنگی، همکاری نظارتی بــر تولید فرآورده  های دارویی، 
همکاری در زمینه های علمی، فناوری و نوآوری و همکاری دوجانبه 
در زمینه نفت و گاز، ازجمله اســناد همکاری امضا شده میان وزرای 
امورخارجه، ارتباطــات و فناوری اطلاعات، نفــت و معاون علمی و 
فناوری رئیس جمهور و معاون وزیر صمت با همتایان اندونزیایی بود.

قدردانی دیپلمات ها از مقام معظم رهبری 
رؤسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، مدیران و کارگزاران 
وزارت امورخارجه در بیانیه ای، از محضر مقام معظم رهبری قدردانی کردند. در بخشی 
از این بیانیه آمده است: »بیانات حضرتعالی در تبیین الگوی دیپلماسی کارآمد و موفق 
و نیز تبیین شرایط حاکم بر تحولات جهانی، راهبردی دقیق برای رویکرد سیاست خارجی جمهوری 

اسلامی ایران و مبنای مستحکمی جهت بازطراحی دیپلماسی کشور است«.

خبر

همه حاشیه های اجلاسیه چهارم 
مجلس یازدهم

انتخاب هیأت رئیسه چهارمین سال فعالیت مجلس یازدهم، 
یکی از مهم ترین دســتورکارهای دیروز نمایندگان در صحن 
علنی بهارستان بود؛ دســتورکارهایی که با حواشی پر رنگی 
همراه بود و برخی رســانه ها و جریان های معاند کوشیدند با 
برجسته سازی و البته وارونه نمایی رویدادهای اجلاسیه چهارم، 

شائبه »اختلاف برسر کرسی ریاست مجلس« را القا کنند.
با توجه به همین خط خبری هم بود که رسانه های ضدانقلاب با 
برجسته سازی برخی اختلاف نظرها درمیان نمایندگان نسبت 
به شمارش آرای نواب رئیس، ضمن به حاشیه راندن اصل ماجرا، 
تلاش کردند اخبار خود را به گونه ای تنظیم کنند که گویی دیروز 
صحن علنی مجلس شاهد تنش و درگیری میان نمایندگان 
بوده است. برهمین اساس هم بود که برخی رسانه های معاند 
در گزارش هایی رویدادهای دیروز را به گونه ای روایت کردند که 
جریان رای گیری برای انتخاب نایب رئیس دوم مجلس سبب 
تنش در صحن شده است؛ »تنشی که حتی به درگیری فیزیکی 

هم نزدیک شد«.
این اما تنها بخشی از وارونه نمایی رســانه های بیگانه درباره 
انتخابات هیأت رئیسه مجلس در سال چهارم بود و عصبانیت 
آنها از انتخاب دوباره قالیباف به ریاســت مجلس سبب طرح 
موضوع های حاشیه ای و برجســته نمایی برخی رایزنی های 
درون فراکسیونی شد. یکی دیگر از رسانه های معاند نیز دراین 
باره نوشت که »برسر تعیین نایب رئیس دوم تنش درگرفت و تا 

مرز درگیری فیزیکی نیز پیش رفت«.
وارونه نمایی ها درحالی بود که درجریان انتخاب دیروز هیأت 
رئیسه، طولانی شدن شمارش آرای نواب رئیس که با بازشماری 
چندباره آرا همراه بود، ســبب طرح انتقادهایی ازسوی برخی 
نمایدگان شــد. در شــرایطی که عبدالرضا مصری به عنوان 
نایب رئیس اول انتخاب شــده بود، مساوی شدن آرای نیکزاد 
و ذوالنور برای انتخاب نایب رئیس دوم، حرف و حدیث هایی را 
به دنبال داشت. پس از نخستین شمارش آرا و مساوی شدن آنها، 
شمارش کنندگان درخواست قرعه کشی را مطرح کردند که در 
ابتدا با مخالفت رئیس مجلس مواجه و آرا دوباره شمارش شد. 
درنهایت پس از شمارش دوباره آرا و به دست آمدن همان نتیجه 
»مساوی« اولیه، مجددا گلدانی با 2 اسم نیکزاد و ذوالنور پیش 
روی قالیباف قرار گرفت و قرعه کشی انجام شد که نام ذوالنور 
بیرون آمد. درجریان بازشماری آرا برخی اختلاف نظرها میان 
نمایندگان )عیسی زاده نماینده میاندوآب و محمودوند نماینده 
خرم آباد( برسر میزان آرای ذوالنور و بی دلیل بودن بازشماری آرا 
به وجود آمد که سبب شد روند شمارش آرا با تأخیر مواجه شود. 
درنهایت، عبدالرضا مصری به عنوان نایب رئیس اول و مجتبی 
ذوالنوری به عنوان نایب رئیس دوم مجلس در آخرین ســال 

فعالیت دوره یازدهم انتخاب شدند.


